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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 640172 MERCI PANAZZOLO1 COMINI PADOVA14/04/03

 654631 LORENZI SOVILLA2 COMINI PADOVA25/11/03

 644313 PIANELLA ADOUL3 CLUB SCHERMA ANCONA31/07/03

 634413 FERRARA ARNERICH4 GINNASTICA TRIESTINA14/09/00

 662868 PERINI USICCO5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE11/09/02

 655416 PERRONE FAORO6 UDINESE SCHERMA29/08/03

 664906 TAVELLA SARDEGNO7 SCHERMA CONEGLIANO01/04/04

 673494 ATTRUIA PELLIS8 SOCIETA' SCHERMA PORDENONE21/05/03

 676403 SOPETTO ROTONDO9 COMINI PADOVA30/12/76
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PERRONE FAORO - UDASU (Udine)

MERCI PANAZZO - PDCOM (Padova)

 -

 -
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FERRARA ARNER - TSSG (Trieste)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 654631 LORENZI SOVILLA PDCOM Qualificata 1,00  25  40  15 1 1  3

 662868 PERINI USICCO VEMES Qualificata 1,00  20  40  20 2 2  1

 640172 MERCI PANAZZOLO PDCOM Qualificata 1,00  15  40  25 3 3  2

 655416 PERRONE FAORO UDASU Qualificata 0,50  16  37  21 4 4  1

 644313 PIANELLA ADOUL ANCS Qualificata 0,50  3  33  30 5 5  3

 664906 TAVELLA SARDEGNO TVCON Qualificata 0,50 -3  31  34 6 6  2

 634413 FERRARA ARNERICH TSSG Qualificata 0,00 -12  28  40 7 7  2

 673494 ATTRUIA PELLIS PNSCP Qualificata 0,00 -28  12  40 8 8  3

 676403 SOPETTO ROTONDO PDCOM Qualificata 0,00 -36  4  40 9 9  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERINI USICCO 662868 V V  1,000  20  40VEMES

 2 SOPETTO ROTONDO 676403 3 1  0,000 -36  4PDCOM

 3 PERRONE FAORO 655416 17 V  0,500  16  37UDASU

 2Girone N.

 1 TAVELLA SARDEGNO 664906 V 11  0,500 -3  31TVCON

 2 FERRARA ARNERICH 634413 14 14  0,000 -12  28TSSG

 3 MERCI PANAZZOLO 640172 V V  1,000  15  40PDCOM

 3Girone N.

 1 ATTRUIA PELLIS 673494 2 10  0,000 -28  12PNSCP

 2 LORENZI SOVILLA 654631 V V  1,000  25  40PDCOM

 3 PIANELLA ADOUL 644313 V 13  0,500  3  33ANCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PERINI USICCO 11/09/02  662868 1721 VEMESSI

MERCI PANAZZOLO 14/04/03  640172 2212 PDCOMSI

LORENZI SOVILLA 25/11/03  654631 2963 PDCOMSI

PIANELLA ADOUL 31/07/03  644313 3594 ANCSSI

FERRARA ARNERICH 14/09/00  634413 5.0615 TSSGSI

PERRONE FAORO 29/08/03  655416 5.2516 UDASUSI

ATTRUIA PELLIS 21/05/03  673494 5.2917 PNSCPSI

TAVELLA SARDEGNO 01/04/04  664906 5.3008 TVCONSI

SOPETTO ROTONDO 30/12/76  676403 9.9999 PDCOMSI
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